

**JJ Holding Grindsted ApS**  
**Engsøparken 177, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 34 60 11 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

Jesper Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JJ Holding Grindsted ApS Engsparken 177 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 34 60 11 35
	Stiftet: 26. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Modervirksomhed</b>	Jespers Holding, Grindsted ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drift skobutik.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.685 t.kr. mod 2.543 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.684.911</b>	<b>2.543.466</b>
1 Personaleomkostninger	-1.857.893	-2.086.884
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.415	-50.215
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-51.260</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-236.397</b>	<b>355.107</b>
Andre finansielle indtægter	71	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.855</u>	<u>-6.978</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-257.181</b>	<b>348.129</b>
Skat af årets resultat	<u>1.000</u>	<u>-87.377</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-256.181</b>	<b>260.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	260.752
Disponeret fra overført resultat	<u>-256.181</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-256.181</b>	<b>260.752</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.945	43.253
4 Indretning af lejede lokaler	145.743	195.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.688</u>	<u>239.103</u>
5 Deposita	150.625	150.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.625</u>	<u>150.625</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>326.313</u></b>	<b><u>389.728</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.238.719	1.963.134
Varebeholdninger i alt	<u>2.238.719</u>	<u>1.963.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.177	27.507
Andre tilgodehavender	9.533	41.375
Periodeafgrænsningsposter	56	56
Tilgodehavender i alt	<u>37.766</u>	<u>68.938</u>
Likvide beholdninger	45.192	579.151
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.321.677</u></b>	<b><u>2.611.223</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.647.990</u></b>	<b><u>3.000.951</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.320.397	1.576.578
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.400.397</b>	<b>1.656.578</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	2.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	168.893	124.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.371	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.480	475.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.842	72.842
Anden gæld	406.007	637.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.246.593	1.342.373
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.246.593</b>	<b>1.342.373</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.647.990</b>	<b>3.000.951</b>

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.315.826	1.395.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>260.752</u>	<u>260.752</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.576.578	1.656.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-256.181</u>	<u>-256.181</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>1.320.397</u></b>	<b><u>1.400.397</u></b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.694.937	1.737.187
Pensioner	130.557	314.797
Andre omkostninger til social sikring	32.399	34.900
	<u><b>1.857.893</b></u>	<u><b>2.086.884</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.842	5.601
Andre finansielle omkostninger	<u>13</u>	<u>1.377</u>
	<b><u>20.855</u></b>	<b><u>6.978</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>66.542</u>	<u>66.542</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>66.542</u></b>	<b><u>66.542</u></b>
Afskrivninger primo	-23.289	-9.981
Årets afskrivninger	<u>-13.308</u>	<u>-13.308</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-36.597</u></b>	<b><u>-23.289</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>29.945</u></b>	<b><u>43.253</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	250.538	118.538
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>132.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>250.538</u></b>	<b><u>250.538</u></b>
Afskrivninger primo	-54.688	-17.781
Årets afskrivninger	<u>-50.107</u>	<u>-36.907</u>
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b><u>-104.795</u></b>	<b><u>-54.688</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>145.743</u></b>	<b><u>195.850</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	<u>150.625</u>	<u>150.625</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>150.625</u></b>	<b><u>150.625</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>150.625</u></b>	<b><u>150.625</u></b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om leje af butikslokaler. Huslejekontrakten i Grindsted har en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejekontrakten i Billund er uopsigeligt frem til 31/3 2026, hvor der er derefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Forpligtelsen udgør ialt t.kr. 720 pr. 31/12 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespers Holding , Grindsted ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
